جداکردن اعضاء بدن اسیران؛ جنایت جدیدداعشی ها
گفته می شود: گروه تروریستی تکفیری داعش استفاده و خرید و فروش اعضای بدن اسیران را بر
اساس حکمی كه اخیرا فاش شده، مجاز دانسته و این نگرانی را بوجود آورده است كه این گروه اقدام به
خرید و فروش و قاچاق اعضای بدن انسان ها می كند. به گزارش خبرگزاری رویترز از واشنگتن، بر اساس
این حکم به تاریخ 31 ژانویه 2015 )11 بهمن 1393(، برداشتن اعضای بدن اسیران زنده برای نجات جان
عناصر این گروه تروریستی تکفیری حتی اگر منجر به مرگ اسیر شود، مجاز است. مقام های آمریکایی
می گویند: این سند در میان مقدار زیادی از اسناد و مدارک بوده است كه در عملیات ماه مه نیروهای
ویژه آمریکا در شرق سوریه كشف شده است.